
Systemické myšlení 2. ve firemní praxi - supervizní                                                                                                

Anotace:
Během semináře posílíte
- prohloubení základních principů systemického myšlení a jeho výhod pro vaši firmu
- schopnost vhledu do vnímání organizaci jako komplexního systému                                                                                                                                                                                             
- schopnost identifikace firemních fenoménů, které ji ovlivňují
- využití nástroje pro efektivnější komunikaci a spolupráci v týmu
- zvědomění postojů, strachů, vnitřních pilířů a jistot                                                                                                                                                             
Cíl: prohloubení a posílení systémového myšlení a sebereflexe, s maximálním využitím systemických nástrojů 
získaných v systemice 1. a osvojení si nástrojů nadstavbových 
                                                                                                                                                                                                                               

Obsah semináře

1. den
rozvíjení vnímání komplexity na základě pohádkových příběhů, rozšiřování úhlů pohledu a posílení schopnosti 
nacházet nová řešení                                                                                                                         
supervize vlastních a firemních témat, nacházení nových pohledů na řešení                                                     
bálintovská skupina - trénink aktivního naslouchání, otevřených otázek a vyjasňování      

2. den Konstruktivismus - "přemýšlím o svém přemýšlení" 

Mnichov - zvědomění postojů, strachů, vnitřních pilířů a jistot, které nás ovlivňují při rozhodování                                                                                                                                                                                                 
reflektování svých silných stránek - identifikace a posilování zdrojů
trénink, supervize vlastních témat                                       

3. den Systemické nástroje efektivní komunikace ve firemní praxi 

rozvojová zpětná vazba, účinné delegování, co vše je součástí kominikace                                                                                                                                                                                                                                        
minikoučovací rozhovory, bálintovská skupina                                                                                                                                                                                                                               
trénink, supervize vlastních témat

4. den Systemické nástroje pro týmovou práci

Časová dotace 4 dny / 24 hod.

Počet účastníků max. 16

Forma semináře

Celý program je vedený formou kombinace systemického vzdělávání, koučování a individuální a týmové práce mezi 
workshopy. 

Lektorky:

Afaf Hennane, 724 389 578, afaf@systemickafabrika.cz                                                                             
Katka Kučerová, 777 735 155, katka@systemickafabrika.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Nasťa Sahoo, 602 273 232, nasta@systemickafabrika.cz        
Zuzka Rambousková, 739 030 628, zuzka@systemickafabrika.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                               www.systemickafabrika.cz fabrika@systemickafabrika.cz


